（様式第１-１号）

令和  年  月  日

盛岡市長 内 舘   茂 様

住 所

法人名又は団体名

代表者職名・氏名 ㊞

令和７年度盛岡さくらまつり企画運営業務委託提案申込書

このことについて、下記のとおり関係書類を添付して提案します。

また、実施要領中２の（1）から（8）までに規定する要件を全て満たしていることを誓約しま

す。

記

１ 提出書類（該当する項目□にレ印をしてください。）

□（1） グループ申請構成書（様式第１－２号（グループでの申請の場合のみ）） ４部

（2） 提案資格を有していることを証明する書類

各１部

□ア 法人登記簿の謄本(法人の場合のみ)

 □イ 定款又は寄附行為（法人以外の団体にあっては、代表者の決定、総会等の運

営、財産の管理等の定めがある書類）の写し

 □ウ 直近の国に納付すべき法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書

 □エ 直近の主たる事業所所在市町村に納付すべき市民税（法人・個人）、固定資

産税及び都市計画税の納税証明書

 □オ ウ及びエに掲げる直近の国税又は市税等の納税義務がない場合は、その理由

を記載した申立書（様式第２号）

□(3) 申請する団体の役員等名簿（様式第３号） ４部

□(4) 企画提案書（任意様式） ４部

□(5) 事業予算書（様式第４号） ４部

□(6) 組織等に関する調書（様式第５号） ４部

□(7) 業務行程表（任意様式） ４部

□(8) 事業実績書（様式第６号） ４部

□(9) （グループでの申請の場合のみ）グループの代表者、代表権限、意思決定の

手続等グループの組織に関する取決めを記載した書類
４部

※グループで申請する場合、(2)、(3)、(6)及び(8)について、グループを構成するすべての法人

及びその他の団体について、提出してください。

※盛岡市物品の買い入れ等競争入札参加資格を有する者は、上記（2）及び（3）の提出は不要で

す。

２ 担当者

担当部署  担当者名

電話番号  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（様式第１-１号）